
 

Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 
ANEXO V 

 

 

 

 

ITEM – 19 
Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do 

sistema SAGRES - Módulo de Licitações e Contratos – LICON.  
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CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE BARRA DE GUABIRABA /PE 

MAPA DOS CONTRATOS 

EXERCÍCIO/2019 

(Item 19 Res. 067/2019). 

Numero 
Contrato 

Contratado Documento de 
Identificação 

OBJETO VALOR 
Mensal 

VALOR  
TOTAL 

DATA DA 
PUBLICAÇÃO 

DATA DA 
CELEBRAÇÃO 

DATA DA VIGENCIA 

01 NIVALDO 
MANOEL DA 
SILVA 

CPF: 
043.454.854-52 

SERVIÇO DE 
VIGILÂNCIA/SEGURANÇA 
PATRIMONIAL 
 

 
R$ 650,00 

 
R$ 7.800,00 

 
02/01/2019 

 
02/01/2019 

 
31/12/2019 

 
 
02 

 
 
JOAO CICERO DA 

SILVA 

 
CPF: 

809.293.624-20 

TRANSMISSÕES, 
FILMAGENS DA REUNIÕES 
PERIÓDICAS 

 
 
 
R$ 1.100,00. 

 
 
 
R$ 14.200,00 

 
 
 
02/01/2019 
 

 
 
 
02/01/2019 
 

 
 
 
31/12/2019 

 
 
03 

 
MARINA 
BEZERRA DE 
LIMA NETA  

 
CPF: 

120.018.414-93 

LOCAÇÃO DO SOFTWARE 
PATRIMAX PARA 
SERVIÇOS DE 
TOMBAMENTO E 
EXECUÇÃO DO 
PATRIMÔNIO 

 
 
R$ 350,00 

 
 
R$ 4.200,00 

 
 
02/01/2019 
 

 
 
02/01/2019 
 

 
 
31/12/2019 

 
04 
 

G. DA SILVA 
SISTEMAS 
INTELIGENTES E 
CONTROLE 

CNPJ: 
13.151.308/000

1-80 

CESSÃO DE DIREITO E 
USO DO SITE DO PORTAL 
DAS TRANSPARÊNCIAS 

 
 
R$ 650,00 

 
 
R$ 7.800,00 

 
 
02/01/2019 
 

 
 
02/01/2019 
 

 
 
31/12/2019 

 
 
 
05 

 
ADRIANA MARIA 
DA SILVA 

 
CPF: 

013.543.634-69 

SERVIÇOS COMO 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS, DIARISTA E 
COPEIRA NAS REUNIÕES, 
EVENTOS E SOLENIDADES 

 
 
R$ 600,00 

 
 
R$ 7.200,00 

 
 
02/01/2019 

 
 
02/01/2019 

 
 
31/12/2019 

 
06 

 
 
ANTONIO CEZAR 
BRAGA DA SILVA 

 
 

CNPJ: 
27.768.819/ 

0001-50 

ALIMENTAÇÃO, ARQUIVO 
E DIGITALIZAÇÃO EM 
PDF, DE ATAS, 
CONTRATOS , 
REGIMENTO INTERNO 

 
 
R$ 1.000,00 

 
 
R$ 12.000,00 

 
 
02/01/2019 

 
 
02/01/2019 

 
 
31/12/2019 

BARRA DE GUABIRABA EM 31/12/2019 

GENTIL JERONIMO DA SILVA 

PRESIDENTE 
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